

## OSTROVIT Aqua Kick ADEK o smaku pomarańczowym 10 g



Cena: 1,89 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Aqua Kick ADEK o smaku pomarańczowym 10 g** OstroVit Aqua Kick ADEK to nowoczesny suplement diety w formie saszetki, dzięki któremu dostarczysz do swojego organizmu niezbędną dzienną dawkę witamin rozpuszczalnych w tłuszczach. Kompleks ADEK, czyli nic innego jak witaminy A, D, E i K, zapewniają szerokie spektrum działania, a ich niedobory mogą być odczuwalne w całym organizmie. Jeżeli poszukujesz wygodnego w stosowaniu suplementu diety, z którym kompleksowo zadbasz o swoje zdrowie, koniecznie wypróbuj nasze saszetki z serii Aqua Kick. Dlaczego warto spożywać OstroVit Aqua Kick ADEK? Suplement diety OstroVit Aqua Kick ADEK zawiera kompleks witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, które są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Ich niedobory, a w szczególności niedobór witaminy D, to powszechny problem, z którym zmierzyć musi się wiele osób. Obniżona odporność, wypryski, niespodziewane skurcze czy nieprawidłowości w krzepnięciu krwi to tylko niektóre z przykładów dolegliwości spowodowanych niedoborem ADEK. Jeżeli chcesz kompleksowo wesprzeć swój organizm, dołącz do swojej codziennej diety suplement z kompleksem ADEK. Postaw na nasze saszetki z serii Aqua Kick, jeżeli chcesz: wesprzeć układ odpornościowy, uzyskać zdrową i promienistą skórę, mieć zdrowe kości i zęby, zachować prawidłowe widzenie, chronić organizm przed procesami starzenia. **Właściwości:** Odpowiednia suplementacja witamin A, D, E oraz K może być dla wielu osób kłopotliwa. Połykanie kilku tabletek naraz, i to najlepiej podczas spożywania wysokotłuszczowego posiłku, jest nie tylko nieprzyjemne, ale również - kłopotliwe, w szczególności gdy jesteś w ciągłym ruchu. Aby sprostać potrzebom osób aktywnych, opracowaliśmy specjalne, rozpuszczalne w wodzie saszetki, które możesz spożywać przez cały dzień. **Najważniejsze cechy suplementu:** ZESTAW 4 WITAMIN - Saszetki Aqua Kick zawierają aż cztery różne witaminy. Dzięki temu jeden suplement może zastąpić kilka preparatów. **SZEROKIE DZIAŁANIE** - Przy regularnym spożyciu OstroVit Aqua Kick ADEK zapewni Ci zwiększenie odporności, lepszy stan skóry oraz włosów, a także wzmocnienie kości. **WYGODNA FORMUŁA** - Po prostu wymieszaj zawartość saszetki z butelką wody i pijaj tak przygotowany napój, gdy tylko masz na to ochotę. **PRZYJEMNY SMAK** - Dzięki rozpuszczeniu w wodzie zawartości saszetki uzyskasz napój o przyjemnym pomarańczowym smaku. Jest to wspaniałe rozwiązanie dla osób, które nie przepadają za czystą wodą. **Składniki aktywne suplementu OstroVit Aqua Kick ADEK:** Saszetki OstroVit Aqua Kick ADEK zawierają w swoim składzie cztery rozpuszczalne witaminy, z których każda pełni określone role w organizmie: **WITAMINA A** - Pozwala zachować zdrową skórę, a także wzmacnia i przyspiesza wzrost paznokci. Zwiększa odporność organizmu oraz zapewnia prawidłowe widzenie. **WITAMINA D** - Wspiera układ odpornościowy w walce z chorobami. Poprawia przyswajanie wapnia, dzięki czemu wpływa na stan kości oraz zębów. **WITAMINA E** - Chroni komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym. Wspiera widzenie, a także ochrania czerwone krwinki. **WITAMINA K** - Zapewnia lepszą krzepliwość krwi, dzięki czemu rany szybciej się goją. Poprawia przyswajanie witaminy D. **Zalecane spożycie:** Wymieszać zawartość saszetki w 1,5 l wody. Spożywać w

ciągu całego dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; maltodekstryna, aromat, koncentrat soku z buraka w proszku, regulator kwasowości: kwas jabłkowy; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; barwnik: karoteny; octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; octan retinylu (witamina A), menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto (soja). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów (POLSKA)